
２０２１年１月５日 

会員各位 

スペックフィットネスクラブ 

 

 

    コロナ陽性者発生と対応経緯のご報告 

 

 平素よりスペックフィットネスクラブをご利用頂き、誠にありがとうご

ざいます。 

当クラブにて新型コロナウイルスの感染者が確認されましたので、以下

の通りご報告申し上げます。 

１月１日（金）にＰＣＲ検査結果で陽性と判明。保健所の指導に基づき、

ご本人は勿論、直ちに濃厚接触の可能性がある方々にはご連絡をし、各々

に適切な対応をして頂いております。 

保健所からは年末年始の休館期間と、当クラブが実施する館内の感染症

予防対策により、１月４日（月）からの営業に問題はないと判断を頂いて

おります。 

 スペックフィットネスクラブでは皆様に安心してご利用頂けるよう、

今後も独自の感染症予防対策を徹底して参ります。会員の皆様におかれ

ましても引き続きご理解、ご協力の程お願い申し上げます。 

 

                             以上 


